



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Martina Žalmanová

MÜPO, spol. s r.o.
Karásek 2137/5
Brno, 621 00
IČO: 46904140

DATUM: 07.10.2024

POČET LISTŮ: 002

Číslo objednávky: 05241700595

Objednávka na výměnu střešního okna v BD: vb č. 16, Kosmákova 48

Objednáváme u Vás výměnu střešního okna v BD: vb č. 16, Kosmákova 48, a to v souladu s:

- Vaší písemnou nabídkou a předchozí telefonickou domluvou
- platnými právními předpisy, zejména v oblasti stavební, ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce a v souladu s technickými normami ČSN

Provedení díla bude zabezpečeno kvalifikovanými odbornými pracovníky.

Potřebnou součinnost a informace Vám poskytne správce bytových domů MČ Brno – Židenice, Odbor bydlení, Provozní oddělení, Gajdošova 7, 615 00 Brno. Ukončení prací oznamte správci na výše uvedeném telefonickém kontaktu. Veškerou dokumentaci k zakázce a fakturu doručte rovněž správci, a to v souladu s jeho pokyny.

Cena: 52 046,02 Kč bez DPH

Termín: do 31.12.2024 (dle klimatických podmínek)

Identifikační údaje objednatele:

Objednatel: Statutární město Brno
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Konečný příjemce: Statutární město Brno, MČ Brno-Židenice, Odbor bydlení
Gajdošova 7, 615 00 Brno-Židenice
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Platební podmínky:

Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných předpisů.

Dále musí faktura obsahovat: číslo objednávky, den splatnosti faktury a konečného příjemce.

S pozdravem



Ing. Jan Tuček
vedoucí OB



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **N24191** **Kosmákova 48_ MČ Brno-Židenice**

Objekt: **01** **Střešní okno**

Rozpočet: **2400128** **Výměna střešního okna**

Objednatel: **Statutární město Brno**
Dominikánské nám. 1
60200 Brno

IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: **MÜPO, spol. s r.o.**
Karásek 2137/5
62100 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

IČO: 46904140
DIČ: CZ46904140

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			5 560,20
PSV			31 185,82
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			15 300,00
Celkem			52 046,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	52 046,02 CZK
Snížená DPH	12 %	6 245,52 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **58 291,54 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: N24191 - Kosmákova 48_ MČ Brno-Židenice

Popis objektu: 01 - Střešní okno

Popis rozpočtu: 2400128 - Výměna střešního okna

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			5 560,20	10,7
766-1	Konstrukce truhlářské - střešní okna	PSV			31 185,82	59,9
ON	Ostatní náklady	ON			15 300,00	29,4
Cena celkem					52 046,02	100,0

Položkový rozpočet

S:	N24191	Kosmákova 48_ MČ Brno-Židenice
O:	01	Střešní okno
R:	2400128	Výměna střešního okna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 560,20
1	416091071.RT1	Opláštění ostění střešního okna, vč. napojení parozábrany na stávající včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	5 560,20	5 560,20
Díl: 766-1		Konstrukce truhlářské - střešní okna				31 185,82
2	765766001	Rozkrytí stávající krytiny, vyřezání otvoru v laťování a folii pro montáž střešních oken	kus	1,00000	1 932,93	1 932,93
3	765766002	Doplnění stávající krytiny, doplnění laťování a folie kolem oken	kus	1,00000	5 902,84	5 902,84
4	766624043R01	Montáž střešních oken rozměr MK včetně montáže lemování	kus	1,00000	5 798,80	5 798,80
5	766624055	Montáž izolačního límce BDX	kus	1,00000	549,13	549,13
6	766624060	Demontáž střešních oken do sutí	kus	1,00000	1 932,93	1 932,93
7	979081111R0x	Odvoz okna k likvidaci	ks	1,00000	219,65	219,65
8	979990001R0x	Poplatek za likvidaci 1 ks okna	ks	1,00000	255,00	255,00
9	998766202R11	Vynesení 1 ks okna do 1. NP	ks	1,00000	329,48	329,48
10	998766202R12	Příplatek vynesení 1 ks okna za každé další patro	ks	2,00000	109,83	219,66
11	61140250v10004R	Okno střešní Velux GLU MK08 0064, bílé bezúdržbové provedení š. 78 x v. 140 cm, hliník, horní ovládání madlem	kus	1,00000	11 140,20	11 140,20
12	611403057	Sada lemování Velux Energy EDW 2000 MK08, rozměr 780 x 1400 mm, vč. zateplovacího rámu BDX hydroizolační manžety BFX a drenážního žlábků	kus	1,00000	2 905,20	2 905,20
Díl: ON		Ostatní náklady				15 300,00
13	180300001100	Pracovní plošina	Sh	8,00000	1 912,50	15 300,00